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UVODNA BESEDA 
Spoštovani dijaki, dijakinje, vodje ekip in spremljevalci! 

Na atletskem stadionu v Novi Gorici bomo v sredo, 4. oktobra 2023, izvedli finale ekipnega 
Prvenstva Slovenije za srednje šole. Atletski stadion, na katerem vsako leto organiziramo več 
prvenstvenih tekmovanj, je aktivnim atletom dobro poznan. Ne le uradna prvenstvena tekmovanja 
za aktivne atlete, tudi občinska in področna šolska prvenstva v atletiki so bila izvedena vsako leto na 
tem stadionu. 
 
V letošnjem letu so slovenski mladi atleti dosegli več kot le odlične rezultate. Mladinci, tako mlajši, 
kot tudi starejši, so izboljševali državne mladinske rekorde, na največjih tekmovanjih kot so evropska 
in svetovna mladinska prvenstva, pa so se uvrstili v finale, nekateri so bili celo med prejemniki 
medalj. In to v atletiki, ki premore izjemno konkurenco, saj je atletika prav povsod doma. 
 
Mladi atleti se navadno šolajo v srednjih šolah in vsako leto se lahko udeležijo  državnega 
posamičnega in / ali ekipnega šolskega prvenstva. Na državnih šolskih prvenstvih so že dosegali 
norme za nastop na največjih tekmovanjih in postavljali državne rekorde. 
 
Pomembno pa je še nekaj drugega in sicer množična udeležba na teh tekmovanjih. Na finale 
ekipnega prvenstva se uvrstijo najboljše ekipe dvanajstih šol, ki predhodno tekmujejo na področnih 
prvenstvih, in vsaka ekipa ima po dva tekmovalca na disciplino. Vsak nastop, ki ga krasita borbenost 
in fair play, pomeni pomemben kamenček v mozaiku prave usmeritve razvoja naše mladine. 
 
V Novi Gorici imamo bogate izkušnje z organizacijo atletskih  tekmovanj, pa tudi vreme je v začetku 
oktobra navadno zelo prijetno in lahko nudi odlične pogoje za izvrstne atletske dosežke. 
 
Želimo vam, da bi uspešno nastopili in da bi vam ostalo tudi to tekmovanje med prijetnimi spomini. 
 
Atletski klub Gorica 



 

 

PREDSTAVITEV NOVE GORICE 
Dobrodošli v Novi Gorici 

Mesto vrtnic je nastalo po drugi svetovni vojni. Leži tik ob meji z Italijo, s sosednjim mestom Gorica 
pa je pravzaprav neločljivo povezano, lahko bi rekli, da mesti prehajata ena v drugo. Z vstopom 
Slovenije v Evropsko unijo in padcem schengenske meje je prehod med obema mestoma postal 
odprt, bolj naraven in povezujoč. Mesto je zgrajeno po urbanistični zasnov arhitekta Edvarda 
Ravnikarja, danes pa se po odprtju meje arhitekti in urbanisti srečujejo z novimi izzivi urbanistične 
ureditve obeh mest. Zanimiva in mednarodno poznana točka je skupni trg obeh Goric, Trg Evrope, 
ki leži pred novogoriško železniško postajo. Njegova posebnost je, da leži polovico v Sloveniji, 
polovico v Italiji. 

Nova Gorica slovi tudi kot mesto, kjer je pokopan zadnji francoski kralj Karel X v grobnici Burbonov v 
Frančiškanskem samostanu na Kostanjevici. Mesto na obrobju zaznamuje reka Soča z znamenitim 
solkanskim kamnitim mostom in s sodobnim kajak centrom, ki je pogosto prizorišče domačih in 
mednarodnih tekem. Nova Gorica je umeščena v prijetno mediteransko klimo, ki se odraža v blagem 
podnebju in čudovitem rastlinju. 

Mesto je središče upravnega, izobraževalnega, kulturnega in gospodarskega življenja v regiji. Ima 
svojo univerzo, Univerzo v Novi Gorici, in vrsto drugih visokošolskih programov. Med oklicnimi 
kulturnimi ustanovami, ki bogatijo kulturno življenje v občini, so Goriški muzej, Kulturni dom z 
mestno galerijo ter glasbenim in filmskim programom, Slovensko narodno gledališče Nova Gorica, 
Goriška knjižnica Franceta Bevka, Zavod za varstvo naravne in kulturne dediščine, Pokrajinski arhiv 
v Novi Gorici, kulturno ponudbo pa plemenitijo tudi številna društva, zveze in klubi. V mestu in okolici 
vabi k ogledu pestra in zanimiva naravna in kulturna dediščina, poleg že omenjene grad Kromberk, 
grad Rihemberk, bazilika na Sveti Gori, Sabotin – Park miru, gozd Panovec, Trnovsko-Banjška 
planota in številne druge naravne in kulturne lepote. 

Nova Gorica - Evropska prestolnica kulture 2025 
Nova Gorica bo skupaj s sosednjo Gorico leta 2025 nosila naziv Evropska prestolnica kulture. 

Goriška regija in njeno središčno somestje Nove Gorice in Gorice je gotovo primer teritorija, ki ga je 
prejšnje krvavo stoletje zelo prizadelo in kjer se rane občutijo še danes. Zato je nujno, da poleg 
formalne združitve leta 2004 in padca mej tri leta kasneje, Nova Gorica in njena starejša sestra na 
italijanski strani ter celoten prostor nekoč skupne pokrajine dobijo skupno vizijo, skupen cilj in 
ustvarjajo enotno, čeprav raznoliko, zgodbo, da bodo ustvarile kvalitetno okolje za življenje vseh 
prebivalcev, za ustvarjanje, za delo in za učenje in da bosta v svojem sodelovanju luč vsem 
podobnim mestom v Evropi in onkraj. 

Mesto Nova Gorica je nastajalo kot novo središče za zaledje, ki ga je meja ločila od stare Gorice, v 
prostor pa vnesla novo kulturo. Njena arheologija je za Evropsko prestolnico kulture (EPK) vir za 
ustvarjanje sodobnih vsebin in oblik življenja v mestu. Med njenimi graditelji in prvimi prebivalci so 
bili prišleki iz različnih krajev in kultur, kar je gradilo in ustvarilo kulturo sobivanja. EPK se je bo 
spomnil z dejavnimi programi, delavnicami, pobudami na temo aktualnih migracij in priseljevanja. 
Nova Gorica je postavljala novo industrijo in pri tem oblikovala lastno produkcijsko kulturo, včasih 
vodilno v državi. Industrijska zapuščina kliče po ohranitvi in ovrednotenju, prazni prostori pa čakajo, 
da jih z novimi smiselnimi vsebinami zapolnijo umetniki, znanstveniki, start-upi in co-workingi. 

Nova Gorica je rasla z žico ločena, fizično pa staknjena z Gorico. Zato je njeno izkustvo enkratna 
zgodba o starem in novem, o ločenem in sodelujočem, o premagovanju žičnih in jezikovnih ovir. 
Obe mesti nadaljujeta na podlagi teh izkustev, v središče postavljata kulturno izmenjavo, razvoj 
skupnih univerzitetnih programov, preplet turistične ponudbe, skupni nastop v Evropi. 



 

 

 ATLETSKI KLUB GORICA 
Atletski klub Gorica letos slavi 61 let obstoja, kar pomeni prav toliko let organizirane, sistematično 
vodene športne vadbe na Goriškem, in združuje ljubitelje te prvinske, preproste, a v svoji vrhunski 
inačici izjemno zahtevne športne panoge. Atletika sodi med najstarejše športe na Goriškem.  

Z izgradnjo sodobnega stadiona leta 1962 (otvoritev 27. maja) je mlado mesto dobilo atletsko stezo, 
kar je že istega leta spodbudilo rojstvo AK Gorica (20.11.1962) in skupaj z zagnanostjo atletskih 
delavcev omogočilo prodor v slovenski in jugoslovanski prostor v naslednjih sezonah. Ustanovitelji 
so bili: predsednik Emanuel Šinkovec in člani Matija in Andrej Franko, Vlado Krpan, Jože Puc, Gvido 
Madon, Miha Ravnik, Norma Simoniti in Antonija Kofol.  

Izjemno pomembno leto  v razvoju atletike na Goriškem predstavlja leto 1975, ko je Nova Gorica kot 
drugo mesto v Sloveniji in med prvimi v Jugoslaviji dobila novo atletsko stezo s prevleko iz umetne 
mase, kar je omogočilo dvig novogoriške atletike v jugoslovanski vrh in prodor v mednarodni 
prostor.  

Danes lahko z gotovostjo trdimo, da je bila izgradnja nove steze s plastično prevleko odločilen 
element pri vzponu AK Gorica med najboljše atletske kolektive v državi. Z odprtjem nove steze in 
velikim Mednarodnim otvoritvenim mitingom leta 1975 se je začela zlata doba novogoriške atletike.  

V zgodnjih 70-ih letih prejšnjega stoletja je Ivo Makarovič s svojimi dosežki v deseteroboju premaknil 
nove ciljne mejnike na raven mednarodnih atletskih dosežkov. Sledili so mu Lidija Lapajne, Goran 
Humar, Ivan Piculin, Luciana Vinazza, Mojca Pertot, Rafko Marinič in drugi. 

Malo kasneje, a v različnih obdobjih, so Rafko Marinič, Miha Prijon, Britta Bilač, Oliver Batagelj, 
Martin Plesničar, Meta Mačus, Snežana Rodič, Radmila Vukmirovič, Andrej Batagelj, Marko Bratož, 
Jure Batagelj, Jana Kerševan in Maja Bratkič postali atleti, ki so meje dosežkov pomaknili še više na 
visoko mednarodno, evropsko raven. Olimpijski nastopi Lidije Lapajne, Mete Mačus in Teje Melink 
so veliki dosežki našega kluba.  

Trenerji, ki so zgoraj navedene atlete pripeljali do izjemnih dosežkov so bili Vojko Orel, Igor Lapajne, 
Hristo Gergov in Oliver Batagelj. 

Vsi ti izjemni tekmovalni uspehi so dodatna spodbuda, upanje, vera za mlade atlete, ki sledijo svojim 
sanjam. Več kot 4000 atletov našega kluba, ki so tekmovali v 61-letnem obdobju kažejo na 
popularnost atletike na Goriškem.  

Naši mladi tekmovalci nadaljujejo s tradicijo svojih predhodnikov in dosegajo zmage na državnih 
tekmovanjih v vseh kategorijah. 

V klubu deluje Atletska šola pod vodstvom Andreja Batagelja, ki je pridobila veliko najmlajših iz naše 
občine in okolice. Veteranska atletika s svojimi vse bolj aktivnimi člani (Čelik Ferdo, Devetak Marjan, 
Slokar Vojmir, Kragelj Bogdan, Šimšić Milosav, Arčon Egon, Kotar Ilijaš Julijana, Fortin Aleksandra, 
Kokot Aleš …) nas razveseljuje z državnimi in mednarodnimi uspehi. 

Pomembno vlogo pri uspešnem delu kluba imajo tudi številni atletski sodniki, ki s svojim delom 
nesebično pomagajo pri izvajanju programa kluba. 

Širok spekter dejavnosti našega kluba ostaja osnovna ciljna usmeritev, ki ob visoki strokovnosti 
trenerskega kadra in zagnanosti atletov lahko v prihodnje preseže dosedanje dosežke. 

Načela višje, hitreje, močneje vabijo vse: tiste izrazito tekmovalno usmerjene pa tudi rekreativce. 



 

 

GIMNAZIJA NOVA GORICA 
Gimnazija Nova Gorica je v slovenskem prostoru trdno uveljavljena gimnazija, ki področje Goriške 
zaznamuje že od leta 1947, kot povojna naslednica prve slovenske državne gimnazije v Gorici pa že 
več kot sto let. Stavba Gimnazije se nahaja v centru Nove Gorice; pred njo stoji Petnajstletna, 
kiparska mojstrovina enega velikanov slovenskega kiparstva iz obdobja po 2. svetovni vojni, 
domačina Borisa Kalina, ki je postala njen zaščitni znak, njena silhueta pa osrednji element logotipa 
gimnazije. 

Trenutno je v vsakem letniku štiri do pet oddelkov splošne gimnazije (eden od teh je športni oddelek, 
ki dijakom omogoča uspešno šolanje v gimnazijskem programu ob intenzivnem udejstvovanju na 
področju športa) in dva oddelka umetniške gimnazije: oddelek likovne in oddelek smeri gledališče in 
film (prenovljenega programa gledališke smeri, ki se je začel izvajati v šolskem letu 2017/18). 

Izobraževanje po gimnazijskih programih je namenjeno pripravi na nadaljevanje izobraževanja v 
visokem šolstvu. Zaključi se s splošno maturo, ki je pogoj za nadaljnji študij in pogosto odločilnega 
pomena pri izbiri študija. Šola se lahko poleg uspešnosti na maturi, pohvali z uspehi dijakov na 
različnih tekmovanjih, obsežno ponudbo izbirnih predmetov, ima največjo izbirnost tujih jezikov od 
vseh gimnazij v Sloveniji (nemščina, francoščina, italijanščina, španščina, ruščina) in je v letu 2020 
od vseh slovenskih šol prva in najboljša ambasadorica Evropskega parlamenta v Sloveniji. Je 
UNESCO ASPnet regijsko središče Goriške šestih šol. 

Odprta v Evropo, odprta v prihodnost. 

 



 

 

ORGANIZACIJSKI ODBOR 
 
Predsednik:  Oliver Batagelj 
 
Vodja tekmovanja:  Marjan Perkman 
                                                                                           
Vodja tajništva:  Nives Makovec 
 
Koordinator atletskih šolskih tekmovanj: Gregor Japelj 

 
 

VODSTVO TEKMOVANJA 
Vodja tekmovanja: Marjan Perkman 
 
Napovedovalec: Kristina Furlan 
 
Vodja tajništva:  Nives Makovec 
 

Vodja tehnične službe:  Armin Makovec 
 
Vodja prijavnice: Andrej Medič 
 
Meritve časov in obdelava podatkov:  Timing Ljubljana 
 
Vodja sodniške službe: Armin Makovec 
 
Vodja štarterjev: Marjan Perkman 
Vodja sodnikov na stezi: Silvester Plesničar 
Vodja sodnikov za daljino: Silvana Piculin 
Vodja sodnikov za višino: Tomaž Murovec 
 Alenka Zavadlav 
Vodja sodnikov za kroglo: Marjan Devetak 
 
Vodja nadzora terena: Mitja Kobal 
 
Vodja proglasitev: Venceslava Batagelj 
  
Vodja zdravstvene službe: Patrik Štrukelj 
 
Pritožbena komisija:  Gregor Japelj 
  Marjan Perkman 
  Armin Makovec 
 
 
 
 



 

 

TEHNIČNA NAVODILA 

ORGANIZATOR 

Zavod za šport RS Planica in Atletska zveza Slovenije 

IZVAJALEC 

Atletski klub Gorica, Gimnazija Nova Gorica 

KRAJ TEKMOVANJA 

Stadion Nova Gorica 

TEHNIČNI SESTANEK 
Tehnični sestanek vodij ekip bo v prostorih nasproti tajništva (označeno z napisom) v sredo, 4. 10. 
2023 ob 10.00 uri. 

GARDEROBE 
Garderobe in WC-ji so zagotovljeni v telovadnici Partizan na južni strani stadiona in so označene z 
napisi (posebej za moške in ženske tekmovalce). 

Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah. 

TERENI ZA OGREVANJE 
Ogrevanje pred tekmovanjem je na pomožnem nogometnem igrišču in igrišču za košarko – tekači, 
skakalci, metalci. Tehnični del ogrevanja poteka na posameznih tekmovališčih. 

PRIJAVNICA 
Prijavnica se nahaja na severni strani pred vhodom na stadion. Tekmovalci se morajo javiti v prijavnici 
pred nastopom v svoji disciplini: 

❖ za teke: 20 minut 

❖ za tehnične discipline: 35 minut 

Na tekmovališča bodo atleti odpeljani v skupini. Časi odhodov so sledeči: 

❖ za teke: 15 minut pred pričetkom discipline 

❖ za tehnične discipline: 30 minut pred pričetkom discipline 

ŠTARTNE ŠTEVILKE 
Prevzem štartnih številk v teku na 1000 m in 2000 m bo v prijavnici. Po končani disciplini se štartne 
številke vrnejo. 

ŠTEVILO POSKUSOV  
Vsak tekmovalec ima v skoku v daljino in v suvanju krogle po štiri (4) poskuse.  
V teku na 100 metrov ni finalnega teka. 

DVIGOVANJE LETVICE 
Skok v višino za dijake: 140-145-150-155-160-165-168-171-174-177-180-183-186-… 



 

 

Skok v višino za dijakinje: 120-125-130-135-140-145-148-151-154-157-160-163... 
Dokončni dogovor o začetni višini in dvigovanju letvice bo na tehničnem sestanku. 

MERITVE ČASOV IN OBDELAVA REZULTATOV 
Meritve časov in obdelavo rezultatov bo opravil TIMING LJUBLJANA z napravami za popolno 
avtomatično merjenje časov. 

REZULTATI 
Rezultate bo objavljal napovedovalec, na posameznih disciplinah pa se bodo prikazovali na ročnih 
semaforjih po vsakem nastopu tekmovalca. 
Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski pred vhodom na tribune. 
Po končanem tekmovanju bodo rezultati objavljeni na spletnih straneh ŠPORTA MLADIH 
(www.sportmladih.net), Atletske zveze Slovenije (www.slovenska-atletika.si), Atletski klub Gorica 
(https://www.atletski-klub-gorica.si/) in TIMING LJUBLJANA (https://www.timingljubljana.si/) 

PROGLASITVE 
Proglasitev najboljših treh ekip v konkurenci dijakov in dijakinj bo po zaključku tekmovanja. Ekipe se 
pred podelitvijo zberejo pri tablah z napisom njihovih šol. 
Ekipe do tretjega mesta prejmejo pokale, posamezniki pa zlato, srebrno oziroma bronasto medaljo. 
Ekipe uvrščene od 4. - 12. Mesta, prejmejo diplome. 
Za najboljši dosežen rezultat v posamezni kategoriji (ovrednoten po tablicah IAAF), se prejme pokal. 

TOČKOVANJE DOSEŽKOV 
Na vseh ekipnih tekmovanjih se dosežke točkuje po Tablicah WA (madžarske tablice) iz leta 2022. 

OMEJITEV NASTOPA 
Tekmujejo lahko redno vpisani dijaki in dijakinje, rojeni leta 2005 in mlajši. Posamezni dijak ali dijakinja 
sme nastopiti le v eni (1) disciplini in štafeti.  

MEDICINSKA SLUŽBA 
Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja na objektu stadiona v bližini cilja za teke.  

UGOVORI IN PRITOŽBE 
Zoper sodniške odločitve je mogoče vložiti pisno pritožbo (obrazec 6) in sicer najkasneje 20 minut po 
objavi rezultatov na oglasni deski. Pritožba se vlaga v tajništvu tekmovanja. 
Pritožbo rešuje pritožbena komisija: vodja tekmovanja, vodja sodniške službe in koordinator za šolska 
atletska tekmovanja. Odločitev komisije je dokončna. 

AKREDITACIJE 
Predstavniki PRESS-a in ostale službe organizacijskega odbora bodo prejele akreditacijo v prostorih 
tajništva. Akreditacija opredeljuje možen dostop do posameznih lokacij na stadionu. 
Brez akreditacije vstop na prireditveni prostor ni dovoljen. 

KONČNE DOLOČBE 
Na tekmovanju veljajo Pravila za atletska tekmovanja. Ponovno  bi želeli poudariti, da morajo dijaki in 
dijakinje na finalnem tekmovanju nastopati v šolskih dresih. Za razlago pravil in razpisa na državnem 
finalu je pristojen koordinator za atletska šolska tekmovanja. 

http://www.sportmladih.net/
http://www.slovenska-atletika.si/
https://www.atletski-klub-gorica.si/


 

 

ŠTAFETNI TEK  
Obrazec za prijavo štafete lahko vodje ekip prevzamejo v prijavnici. Vodje ekip naprošamo, da 
poimenski seznam sestave štafet oddajo v prijavnici, najkasneje 60 minut pred štafetnimi teki. 

OTVORITEV TEKMOVANJA 
Otvoritev tekmovanja in mimohod ekip bo ob 10.30 uri. Za mimohod ekip vsaka šola zagotovi najmanj 
5 tekmovalcev. Zbor le-teh je pri vhodu na stadion pri prijavnici. 

OPOZORILO 
Vsi udeleženci nastopajo na lastno odgovornost. Organizator in izvajalec ne odgovarjata za morebitne 
telesne poškodbe, za kakršno koli izgubo, materialno škodo, druge zahtevke, izdatke ali stroške, ki bi 
nastali v zvezi s sodelovanjem oziroma udeležbo na prireditvi. 

DODATNE INFORMACIJE 
Za informacije se obrnite na: 

                        ATLETSKI KLUB GORICA 
                        Bazoviška ulica 4, 5000 Nova Gorica 
                        Gsm.: 031 602 297 (Oliver Batagelj), 051 313 248 (Nives Makovec) 
                        E-mail: ak-gorica@t-2.net   

  



 

 

  



 

 

URNIK TEKMOVANJA 
 TEKI SKOKI METI 

10:00 sestanek vodij ekip 

10:30 OTVORITEV TEKMOVANJA 

11:00 pričetek tekmovanja 

11:00 100m (M) skok v daljino (Ž) suvanje krogle (M) 

  skok v višino (M), (Ž)  
11:20 100m (Ž)   

11:40 400m (M)   

12:00 400m (Ž)   

12:20 1000m (M) skok v daljino (M) suvanje krogle (Ž) 

12:35 1000m (Ž)   

12:50 2000m (M)   

13:10 štafeta 4x100m (Ž)   

13:20 štafeta 4x100m (M)   

13:30 razglasitev rezultatov 
 



 

 

REKORDI ATLETSKIH TEKMOVANJ ZA 
SREDNJE ŠOLE  

(Stanje 27.05.2023) 

DIJAKI (2003 in mlajši) 
 

100 m 10.60 +0.5 ŠUŠTERŠIČ Matic-80 SŠELR, Ljubljana 02.06.1998 Ravne 
400 m 47.13  GRKMAN Jure-99 Gimnazija in srednja šola 16.05.2018 Maribor 
    Rudolfa Maistra, Kamnik 
1000 m 2:24.28  RUDOLF Žan-93 Srednja šola za farmacijo, kozmetiko 16.05.2012 Ljubljana 
    in zdravstvo, Ljubljana 
2000 m 5:19.91  PETRAČ Jan-95 Gimnazija Šentvid, Ljubljana 21.05.2014 Domžale 
4 x 100 m 42.24  GIMNAZIJA ŠIŠKA, Ljubljana 18.05.2023 Velenje 
   (Velkavrh Val-06, Rozoničnik Žan-05, Kopatin Jan Franc-04, Kopatin Rok-06) 
Daljina (cona) 7.43 -1.0 MODRIJANČIČ Klemen-05 TŠC Maribor, Srednja strojna šola 18.05.2023 Velenje 
 *** 7.79 +0.3 DUHOVNIK Jan-03 ŠC Škofja Loka - srednja šola za strojništvo 26.05.2022 Maribor 
Višina 2.17  APOSTOLOVSKI Sašo-63 Gimnazija Šentvid, Ljubljana 03.06.1981 Celje 
 2.17  PREZELJ Rožle-79 Gimnazija Šiška, Ljubljana 02.06.1998 Ravne 
Krogla (5 kg) 21.31  PLEŠKO Nace-96 Gimnazija Šentvid, Ljubljana 21.05.2014 Domžale 

 
*** dvomljiv rezultat! 
 

 

 

DIJAKINJE (2003 in mlajše) 
 

100 m  11.75 +1.5 POTNIK Lucija-05 ŠC Ravne na Koroškem - gimnazija 26.05.2022 Maribor 
400 m 53.28  ZUPIN Agata-98 Srednja šola Domžale 17.05.2017 Maribor 
1000 m 2:46.36  MIŠMAŠ Maruša-94 Gimnazija Vič, Ljubljana 23.05.2012 Ljubljana 
4 x 100 m 47.15  GIMNAZIJA ŠENTVID, Ljubljana 26.05.2022 Maribor 
   (Erjavec Ana-04, Likar Brina-05, Pirnat Kopač Mia-03, Hribar Lina-05)   
Daljina (cona) 6.41 +0.6 PEPELNAK Eva-00 I. Gimnazija v Celju 16.05.2018 Maribor 
Višina 1.84  OMERZU Lara-98 Gimnazija Brežice 18.05.2016 Domžale 
Krogla (3 kg) 16.67  AVBELJ Manca-96 Srednja frizerska šola, Ljubljana 21.05.2014 Domžale 


